
Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése
 
Szám: 17/2021.(I.27.) határozat

Tárgy: Salgó  Vagyon  Kft.  felügyelőbizottsági 
tagjának megválasztása 

 
H a t á r o z a t

Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Polgármestere  az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető  tömeges  megbetegedést  okozó  SARS-CoV-2  koronavírus  világjárvány 
következményeinek  elhárítása,  a  magyar  állampolgárok  egészségének  és  életének  megóvása 
érdekében  a  Magyarország  Kormánya  által  a  478/2020.  (XI.  3.)  Korm.  rendelettel  kihirdetett 
veszélyhelyzetre  tekintettel a  katasztrófavédelemről  és  a  hozzá  kapcsolódó  egyes  törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározottak szerint a 
Közgyűlés hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza:

 
1. Salgótarján Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése, mint alapító a Salgó Vagyon 

Salgótarjáni Önkormányzati Vagyonkezelő és Távhőszolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság 
felügyelőbizottsági  tagjává  Bakos  Zsoltot  (született:……....),  anyja  neve:………….,  lakcím:
………….) választja meg 2021. február 1. napjától 2022. május 31. napjáig terjedő időszakra. 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Fekete Zsolt polgármester

2. A Közgyűlés  utasítja  az  ügyvezető  igazgatót,  hogy  a  társaság  jogi  képviselőjén  keresztül 
gondoskodjon a változásbejegyzési eljárás kezdeményezéséről.
Határidő: értelemszerűen
Felelős: Méhes András ügyvezető igazgató

 
3. A  Közgyűlés  az  újonnan  megválasztott  felügyelőbizottsági  tag  tiszteletdíját  53.800  Ft/hó 

összegben állapítja meg 2021. február 1. napjától 2022. május 31. napjáig terjedő időtartamra.   
Határidő: értelemszerűen
Felelős: Fekete Zsolt polgármester

Salgótarján, 2021. január 27.

Fekete Zsolt sk. dr. Romhányi Katalin sk.
polgármester jegyző

A határozatról értesülnek:

1./ Fekete Zsolt polgármester – helyben 
2./ Bakos Zsolt – lakhelyén 
3./ Salgó Vagyon Kft. - székhelyén
4./ Városüzemeltetési Iroda – helyben 
5./ Irattár


